

Dnr 2016KS/0053

Kommunstyrelsen 2016-04-13 § 79

Prövning av Ateljéföreningens G-studios bud

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

1. Kommunen är beredd att teckna avsiktsförklaring med G-studion med utgångspunkt från budet på 20 mnkr.
2. Kommunen kan inte acceptera ett borgensåtagande.
3. Kommundirektören ges i uppdrag att godkänna avsiktsförklaringen.

Beslutsnivå

Kommunfullmäktige

Ärendebeskrivning

Ateljéföreningen G-studion har anmält att man är intresserad att förvärva G-studion och Dekorhuset för 20 mnkr om kommunen går in som borgenär för de banklån föreningen kommer att ta för att finansiera förvärvet av fastigheten. Kommunen är beredd att göra en avsiktsförklaring om försäljning av G-studion och Dekorhuset, men kan inte tillgodose önskemålet om ett borgensåtagande.

Handlingar i ärendet

Prövning av Ateljéföreningen G-studios bud, SALS 2016-03-21

Yrkanden

Mikael Lindström (S) yrkar att beslutspunkt 2 formuleras:

2. Kommunen accepterar ett tidsbegränsat borgensåtagande.

Filip Joelsson (MP) yrkar att förvaltningen får i uppdrag att undersöka möjligheterna och intresset kring att låta G-studios ateljéförening att teckna ett långsiktigt arrendeavtal med hembuds rätt, som alternativ till ett köp.

Monica Pettersson (M), Andes Gullander (FP) och Jan Dolk (KD) yrkar bifall till det utsända förslaget och avslag på yrkandena från Lindström och Joelsson.

Beslutsgång

Ordföranden frågar om kommunstyrelsen beträffande p. 1 och 3 beslutar enligt det utsända förslaget och finner att kommunstyrelsen beslutar enligt förslaget.

Ordföranden frågar om kommunstyrelsen beträffande p. 2 beslutar enligt det utsända förslaget eller enligt Lindströms yrkande och finner att kommunstyrelsen beslutar enligt det utsända förslaget.

Votering begärs. Följande voteringsproposition uppläses och godkänns:

”Den som biträder det utsända förslaget röstar ja, den som biträder Lindströms yrkande röstar nej.”

Följande röstar ja:

Marie Bladholm (M), Elisabeth Dingertz (M), Anders Gullander (L), Fredrik Sneibjerg (L), Jan Dolk (KD), Ina Ununger (C), Filip Joelsson (MP), Thorulf Empfevik (SD), Monica Pettersson (M).

Följande röstar nej:

Sandro Wennberg (S), Karin Aaseby (S), Mikael Lindström (S), Magnus Danielsson (S).

Kommunstyrelsen beslutar med nio ja-röster mot fyra nej-röster enligt det utsända förslaget.

Ordföranden frågar om Joelssons yrkande bifalles eller avslås och finner att det avslås.

Reservationer och protokollsanteckningar

S-gruppen lämnar följande reservation:

”XXX”

Filip Joelsson (MP) lämnar följande reservation:

”XXX”

Mats Skoglund (V) lämnar följande ersättaryttrande:

”XXX”

Sändlista

KF
